
マスウド ソバハニ氏 初の著書『憎まない』 

出版記念パーティー in 神戸 の御案内 

      

 拝啓 蜩の声に行く夏の寂しさを感じる今日この頃です。皆様におかれまし

ては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、イラン生まれ、

アメリカで起業し、日本在住 30年のマスウド・ソバハニ氏の本『憎まない』の

出版を記念しまして、９月 16 日（土）に以下の内容にてパーティーを行う運び

となりました。おかげさまで本書は、新聞各紙に書評として取り上げていただ

くなど、好評を得ております。日本人より日本の心を知る不思議な外国人とし

て、ソバハニ氏の存在感が増しつつあります。 

ソバハニ氏の日本を愛する心、そして、長年御世話になっている関西および、

四国の皆様に感謝の気持ちをお伝えするべく、ご友人の方々はもちろん、各方

面でご活躍の皆様にもお越しいただき、楽しい異業種交流の夕べになればと考

えております。御多忙のこととは存じますが、貴殿にご出席賜れば幸甚に存じ、

ご案内させていただきます。                   敬具 

            

               発起人  新  尚一  （神戸貿易協会 相談役） 

               発起人  鈴木聰男  （東京都医師会 前会長） 

               発起人  長尾和宏  （長尾クリニック 院長） 

                 主催   株式会社 ブックマン社 

                      代表取締役  田中幹男 

                      

日時   平成 29 年 9月 16日（土） 18時～ ＊受付 17 時～ 

場所   ANAクラウンプラザホテル神戸 10F The Ballroom 

（新神戸駅直結） 

会費  10 ,000円（当日お持ちください） 

 

お問合せ先：  ㈱ブックマン社  編集長 小宮 亜里（こみや あり） 

〒101-0065 東京都千代田区西神田 3-3-5 

TEL 03-3237-7784   FAX 03-5226-9599 

E-mail : komiya@bookman.co.jp 

mailto:komiya@bookman.co.jp

